ПРОЕКТ

                 Администрация

    Сельского поселения Сколково

Муниципального района Кинельский

              Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      №  от  2021 года

«О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Сколково № 95 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2022 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением № 12 от 12.02.2020, Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление № 95 от 25.10.2019 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2022 годы» следующие изменения:

1.1. Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 – 2026 годы».

1.2. В паспорте Муниципальной программы строку «Наименование программы» изложить в следующей редакции:

Наименование
программы
Муниципальная Программа «Содержание и обслуживание жилищного фонда сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2020 - 2026 годы» (далее – Программа).

1.3. В паспорте Муниципальной программы строку «Сроки реализации программы» изложить в следующей редакции:

Сроки реализации программы
Реализация программы осуществляется в один этап:

- 2020-2026 годы

1.4. В паспорте Муниципальной программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объемы источники финансирования программы
Предполагаемый общий объем финансирования  составляет 126,0 тыс.руб., в том числе по годам:

средства местного бюджета

2020 год – 18,0 тыс.руб.

2021 год – 18,0  тыс.руб.

2022 год -  18,0  тыс.руб.

2023 год – 18,0 тыс.руб.

2024 год – 18,0 тыс.руб.

2025 год – 18,0 тыс.руб.

2026 год – 18,0 тыс.руб.

Объем финансирования расходов  на  реализацию Программы  определяется ежегодно   исходя   из   экономической ситуации,   сложившейся в сельском поселении.

1.5. Раздел 3. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

Источником финансирования Программы являются средства бюджета сельского поселения Сколково

В соответствии с целью и задачами Программы расходы на осуществление основных мероприятий в 2020-2026 годах составят:

Мероприятия
Источники финансирования
Объемы финансирования (тыс. рублей)

2020 год
2021 год
2022 год
2023 год
2024 год
2025 год
2026 год
Всего

Оплата взносов     на капитальный ремонт за муниципальное имущество
  Бюджет сельского поселения
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
126,0

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского

Поселения Сколково                                                                           В.В. Поляков